Bullafq; Apodolicas fub Plumbo Poe-

nales, didis Conventionibus, Ttadati-

bus, Sc Capitulis, pro Obfervatione eo-

rumdem, conformes. Expediendi Ac Le-
vandi,

Proceflufque, cotam quibufcdmque
Judicibus, ad hoc delebas, fieri Ac de-

iuper fulminari Petendi, Audiendi,£xi-
,

gotdi. Ac Recipiendi, .

Et geoeralitet amnia alia Ac fingula

Faciendi, Gerendi, Excerceodi, Ac Em-
pediendi quz drea Prxmifla Ac ea tan-

gentia Deoeflatia fuerint feu etiam opor-

tuna^

Promittentes, bona Fide Ac in Verbo
Re^o, Nos Ratum Ac Gratum habere AC

habituros totum Ac quicquid per didos

nodrosOtatores, CommilTaiios, Procu-

ratores, Ac Nundos, AC eorum alterum,

in Ptaemifiis aut aliquo PtzmilTotum,

Adum, Fadum, Gemmve fuerit, feu

quomodolibet Procuratum.

In cu}us Acc.

Tefte Rege apud Wefimdteefiatitat

teitio Die Aprilis.

Ptt ipptm Regem.

De
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A.D. i%c^.

fteu. 7,

Conventiones, Liturae, T6m.XII1.‘

A. D. 170)«

De OnfleJia Commijfa Efifcopatin Coventr, & Lkb.

Manns Tuas dc Mtniftrorum fuonim
ptoprias, quam per Manus omnium &
Ungulorum Reeeprorum, Ballivorum,
Ap^ruatorum, Firmanorum,Tcnemiunx
(ive Occupatorum PoffelUonum Tem-
poralium pnedidorum dC eorum cujuUi-

DCt ac cujullibct ind6 Farcellz, ac per
Manus omnium & Ungulorum Efeaeto*

• rum noUrorum in Comitatibus illis, in

quibus Foitefliones 6c Temporalia illa

icu aliqua inde Parcclla fcparatini exi-

ftuot uve cxillit, adeo plene libere Si.

integrd proutNos ea habaemus, ratione

Vacationis Epifeopatus illius, a roto tem-
pore ejufdan Vacationis, (i prxfeos Con-
cdiio nolha eidem Gdlfridc inde

nonfuilTet, abfqueCompoto, Refponfo,
fcu ali(^ alio Nobis pro Pncmillis feu .

aliquo Pranniflbnim reddendo, foiven-

do, feu faciendo quovis modo,
Eo quod expreifa mentio de vero Va-

lore Annuo Temporalium pnedidorum,
aut de Certitudine Exituum, Proficuo-

rum, Firmarum, Reddituum, Reventio-
Dum, & Emolumentorum przdidorumy
fcu ^iquo alio Certitudine, aut de alii»

Donis Uve ConcelUonibus, per Nos ei-

dtm Qedfrido ante hzc tempora &dis, in

Prsfentibus fada nop exiflir, aut ali**

quo Sututo, Adu, five Ordinatione in

omtrarium fado, edito, ordinato, (ive

provifo, aut aliqua alia Caul^ feu Ma-
teria quacumque, in aliquo non obdan-
tibus.

,

In cujus 2^. ...

. . Mk •

Tede Rege apud IVeJimcfiaJicrium

decimo Dic Aprilis.

Per iffum Regem.

' De TraUando fuper Donatione propter Nuptias.

A.D. IS03. EX omnibus, ad quos &c.
1.^ Salutttn.

An. ,8. H. 7.
|| Sciatis quod Nos, dc Gra-